

## Servicii la pachet de verificare, reparare, reîncărcare pentru mijloacele de intervenție la situații

I.D.: 74858986

---

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	20.128,00 RON - 20.128,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: „Servicii la pachet de verificare, reparare, reîncărcare pentru mijloacele de intervenție la situații de urgență (stingătoare, hidranți interiori și exteriori) și a auxiliarelor (stație pompare apă etc.)”, Nr. crt. Serviciu prestat Cantitate/buc. Pret unitar, lei fara TVA Valoare totala lei fara TVA 1 Stingator tip P2 10 14,00 140,00 lei; 2 Stingator tip P3 1 18,00 18,00lei; 3 Stingator tip P6 216 24,00 5184,00lei; 4 Stingator tip G2 (CO2) 14 25,00 350,00lei; 5 Stingator tip G5 (CO2) 77 37,00 2849,00lei; 6 Stingator tip SM6 58 24,00 1392,00lei; 7 Stingator tip SM9 12 27,00 324,00lei; 8 Stingator carosabil G30 20 63,00 1260,00lei; 9 Butelie CO2 autospeciala 12 122,00 1464,00lei; 10 Butelie aer comprimat pt aparat izolant 10 67,00 670,00lei; 11 Butelie N2 (azot) autospecială 2 143,00 286,00lei; 12 Piese de schimb (când este cazul) - - - 13 Verificare aparate izolante DREGER - - - 14 Hidrant interior 105 39,00 4095,00lei; 15 Hidrant exterior suprateran 22 38,00 836,00lei; 16 Hidrant exterior subteran 30 42,00 1260,00lei; VALOARE TOTALA Lei fara TVA 20128,00lei;

---